
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. gruodžio 03 d.

Nr. 2022-337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  130
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  130
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 130
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  131
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos Respublikos restauratorių sąjunga, kodas 190685380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16-10
Pranešimo Nr. 5748363

Š. m. gruodžio 19 d. vyks NEEILINIS nuotolinis LR restauratorių sąjungos suvaižavimas. Pradžia 13.00 val.
Topic: NEEILINIS LRRS SUVAŽIAVIMAS   Time: Dec 19, 2022 01:00 PM Helsinki,
Join Zoom Meeting
https://us02web.zoom.us/j/85789966422?wd=RlFDN3ZkYWgxdk80dkozWTJiZml3dz09
Meeting ID: 857 8996 6422       Passcode: 623297
Renginio programa skelbiama RS svetainėje: www.restauratoriusajunga.org.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio vandenys", kodas 185304657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13A
Pranešimo Nr. 5749346

DĖL NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

UAB "Vilkaviškio vandenys" (toliau - Bendrovė) valdybos sprendimu, pagal Vilkaviškio rajono savivaldybės
administracijos, kaip akcininko, turinčio visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatoriaus teisę, 2022 m. lapkričio 28 d.
paraiška Nr. (33)(2.19)SD-1007 "Dėl neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo", 2022 m. gruodžio 28 d. 9:00
val. Bendrovės buveinėje adresu Pramonės g. 13A, 70172 Vilkaviškis, šaukiamas UAB "Vilkaviškio vandenys" neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas.
UAB "Vilkaviškio vandenys" įmonės kodas 185304657.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Atšaukti UAB "Vilkaviškio vandenys" valdybą ir visus valdybos narius.
2. Nesudaryti UAB "Vilkaviškio vandenys" kolegialaus valdymo organo - valdybos.
3. Pakeisti UAB "Vilkaviškio vandenys" įstatus.
4. Patvirtinti UAB "Vilkaviškio vandenys" direktoriaus pareiginius nuostatus.
5. Įgalioti akcininko Vilkaviškio rajono savivaldybės įgaliotą atstovą - Savivaldybės administracijos direktorių, įgyvendinti
funkcijas, susijusias su UAB "Vilkaviškio vandenys" vadovo darbo santykiais, išskyrus priėmimo į pareigas ir atleidimo
iš jų, bei darbo užmokesčio nustatymo.
Akcininkai registruojami nuo 8:30 val.
Akcininkų įgaliotiniai privalo turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektais ir kitais susirinkimo
dokumentais nuo 2022 m. gruodžio 15 d. galima susipažinti Bendrovės buveinėje, 201 kabinete, telefonas pasiteiravimui
(8 342) 60100.
Jeigu 2022 m. gruodžio 28 d. nebus šaukiamo akcininkų susirinkimo kvorumo, pakartotinis susirinkimas šaukiamas 2023
m. sausio 5 d. 9:00 val. Bendrovės buveinėje.

Direktorius                         Ramūnas Kašinskas.

- - -

Lietuvos kurčiųjų draugijos Kauno teritorinė valdyba, kodas 135567730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 5750472

Kurčiųjų draugijos narių dėmesiui!

Š. M. gruodžio 15 d., 18.00 val.
UAB "ATROPA", salėje (Panerių g. 151) vyks pakartotinis LKD Kauno teritorinės valdybos draugijos narių neeilinis
visuotinis susirinkimas.
Kviečiame dalyvauti.

Darbotvarkė:

1. LKD Kauno teritorinės valdybos Įstatų naujos redakcijos tvirtinimas
2. Asociacijos pavadinimo keitimas -  LIETUVOS KURČIŲJŲ DRAUGIJOS KAUNO SKYRIUS
3. Lietuvos Kurčiųjų Draugijos suvažiavimo delegatų 2023-2028 m. rinkimai.

- Registracija 17.30 val.
- Su nauja įstatų redakcija galite susipažinti VšĮ Kauno kurčiųjų reabilitacijos centre, salėje (Uosio g. 7)

LKD Kauno TV Taryba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB Nikovila Medical, kodas 302534714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pamūrinės g. 1
Pranešimo Nr. 5748364

Vienintelio akcininko sprendimu UAB Nikovila Medical įstatinis kapitalas mažinamas nuo 86880 Eur iki 44888 Eur,
anuliuojant 1450 vnt. paprastųjų vardinių akcijų.

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "KINNARPS", kodas 111585175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-1
Pranešimo Nr. 5748369

Pranešame, kad 2022-09-30 vienintelio akcininko sprendimu nuo 2022-10-01 - likviduojama uždaroji akcinė bendrovė
"KINNARPS", kodas 111585175, buveinė Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-1, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras. Su
likvidavimu susijusiais klausimais kreipkitės tel. Nr. +37067919715, el. p. mindaugas@dainauskas.lt.

- - -

Valentino Paškevičiaus įmonė, kodas 133092879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5749345

Likviduojama Valentino Paškevičiaus įmonė, kodas 133092879. Nuo 2022-11-11d. įmonei suteiktas likviduojamos
statusas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIKŲ ŽINIŲ LEIDYKLA", kodas 124572758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 5750470

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIKŲ ŽINIŲ LEIDYKLA" yra likviduojama.

- - -

Vidos Burokienės paslaugų įmonė, kodas 151403716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 5750473

Likviduojama Vidos Burokienės paslaugų įmonė (kodas 151403716) Saulėtekio g. 2, Triobiškių k., Marijampolės sav.
Duomenys apie įmonę saugomi Juridinių asmenų registre.

- - -

MB "Estetinė medicina", kodas 305924769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 14
Pranešimo Nr. 5750556

Pranešame, kad MB "Estetinė medicina", kodas 305924769, vienintelio nario sprendimu likviduojama nuo 2022-11-23.

- - -

S. Belusiako įmonė "Viržis", kodas 155495498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 20-25
Pranešimo Nr. 5750557

S. Belusiako individuali įmonė "Viržis", kodas 15549549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 20-25.

Pranešu, kad 2022 m. lapkričio 10 d. savininko sprendimu nuspresta likviduoti S. Belusiako individualią įmonę "Viržis",
15549549.

- - -

MB "Abstraktus", kodas 304937977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 35-11
Pranešimo Nr. 5750558

2022-11-25 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2022/11/25 likviduojama MB "Abstraktus", juridinio
asmens kodas: 304937977, buveinė: Vilnius, Čiobiškio g. 35-11, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras. Likvidatore paskirta LINA SURVILĖ.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 6

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Solet Technics, kodas 302627809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5750475

UAB Solet Technics, juridinio asmens kodas 302627809, buveinės adresas Žirmūnų g. 139, 09120, Vilnius keičia
pavadinimą į UAB Solet.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Optima solutio", kodas 303348050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25B
Pranešimo Nr. 5748370

UAB "Optima solutio" (kodas 303348050, buveinė Ateities g. 25B, Vilnius; duomenų registras - VĮ Registrų centras)
pertvarkoma į MB "Optima solutio". Su MB "Optima solutio" steigimo dokumentais galima susipažinti adresu: Vytenio g.
4, Vilnius. Papil. informacija tel. +37052312989.

- - -

Stanislovo Vladislovo Martyšiaus įmonė, kodas 133205572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 100-5
Pranešimo Nr. 5749347

Stanislovo Vladislovo Martyšiaus įmonė, juridinio asmens kodas 133205572,
buveinė Kaunas, Kovo 11-osios g. 100-5, pertvarkoma į MB "SG servisas" juridinio asmens kodas 133205572, buveinė
Kaunas, Kovo 11-osios g. 100-5. Su dokumentais galima susipažinti įmonės buveinėje darbo dienomis, 15-17 val.

- - -

UAB "Atėnė ir Ko", kodas 300549482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 8-2
Pranešimo Nr. 5750555

Pranešame, kad vadovaujantis 2022 m. gruodžio 2 d. UAB "Atėnė ir Ko" vienintelio akcininko sprendimu, UAB
"Atėnė ir Ko", juridinio asmens kodas 300549482, buveinės adresas Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 8-2, Kupiškis
yra pertvarkoma į naujos teisinės formos juridinį asmenį - mažąją bendriją. Naujos teisinės formos juridinio asmens
pavadinimas - Atėnė ir Ko, MB, teisinė forma - mažoji bendrija, buveinė - Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 8-2, Kupiškis.
Susipažinti su Atėnė ir Ko, MB steigimo dokumentais galima adresu Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 8-2, Kupiškis,
darbo dienomis sutartu laiku.

UAB "Atėnė ir Ko" direktorius
Justinas Sketerskas
Tel. +37067478909
El. paštas info@ateneirko.lt.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 7

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

LITGRID AB, kodas 302564383
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karlo Gustavo Emilio Manerheimo g. 8
Pranešimo Nr. 5749343

UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovės LITGRID, AB patronuojančios bendrovės nominuojamo valdybos nario
atrankos skelbimas
UAB "EPSO-G" skelbia atranką į Litgrid, AB (toliau - Litgrid arba Bendrovė) Korporatyvinio valdymo ir organizacijos
vystymo kompetencijų srities patronuojančios bendrovės nominuojamo valdybos nario vietą.
Atrankos iniciatorius - UAB "EPSO-G". Valdybos narių atranką vykdo ir rekomendacijas visuotiniam akcininkų
susirinkimui dėl atrinktų kandidatų teikia UAB "EPSO-G" Atlygio ir skyrimo komitetas.
Valdybos narys renkamas iki esamos Litgrid, AB valdybos kadencijų pabaigos - 2024 m. balandžio 20 d.
Detalesnė informacija apie atranką yra skelbiama UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovės LITGRID, AB
patronuojančios bendrovės nominuojamo valdybos nario atrankos apraše, kuris patalpintas Litgrid interneto svetainėje
www.litgrid.eu.
Bendra informacija
LITGRID AB (kodas 302564383) yra akcinė bendrovė. Litgrid 97,5 proc. Litgrid akcijų valdo UAB "EPSO-G", kuri yra
tiesiogiai kontroliuojama Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos. Lietuvos Respublikos ministerijos lūkesčiai dėl
EPSO-G ir jos patronuojamų bendrovių, įskaitant Litgrid, yra pateikiami rašte dėl valstybės siekiamų tikslų ir reikalavimų
UAB "EPSO-G", kuris prieinamas EPSO-G interneto puslapyje www.epsog.lt.
Detalesnė informacija apie Litgrid ir bendrovės strategiją prieinama www.litgrid.eu.
Patronuojančios bendrovės nominuojamo nario darbo principai
Patronuojančios bendrovės nominuojamas narys yra renkamas iš EPSO-G įmonių grupės darbuotojų. Atliekant valdybos
nario funkcijas dukterinės bendrovės valdyboje nustatomas lūkestis giliai žinoti dukterinės bendrovės veiklos situaciją,
nuolat sekti esminius veiklos rodiklius ir nuolat komunikuoti su patronuojančios bendrovės atstovais, tame tarpe ir
dalyvauti dukterinės bendrovės veiklos rodiklių kasdieniuose ir kituose aptarimuose.
Kandidatas, kandidatuodamas į patronuojamos bendrovės nominuojamo valdybos nario poziciją, be kita ko, patvirtina,
kad yra pakankamai įsigilinęs į patronuojančios bendrovės UAB "EPSO-G" bei dukterinės bendrovės, į kurios valdybos
nario vietą teikiama kandidatūra, strategiją bei veiklos tikslus ir veikdamas, kaip šios bendrovės valdybos narys nuosekliai
seks esminius veiklos rodiklius ir aptars juos su patronuojančio bendrovės atstovais periodinių susitikimų metu bei
sieks atsižvelgti į bendrus UAB "EPSO-G" įmonių grupės interesus, siekiant užtikrinti vieningą įmonių grupės valdymo
strategiją.
Informacija apie valdybą
Litgrid valdybą sudaro 5 (penki) nariai, renkami 4 (ketverių) metų kadencijai. Siekiant užtikrinti tinkamą akcininko
atstovavimą, gerąją valdymo praktiką bei nepriklausomų narių kompetencijų teikiamas galimybes, atrenkami tokie
valdybos nariai: 2 (du) valdybos nariai yra atrenkami EPSO-G vykdant parinkimo procedūras, 1 (vienas) valdybos narys
- valstybės tarnautojas ir  2 (du) valdybos nariai - nepriklausomi - atrankos procedūras, kaip tai numato LR Vyriausybės
patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės
bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu (toliau - Atrankos aprašas) ir kiti taikytini teisės aktai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 8

Valdybos kompetencija nesiskiria nuo Akcinių bendrovių įstatyme nustatytos valdybos kompetencijos, išskyrus
papildomą kompetenciją, nustatytą Litgrid įstatuose, kurie skelbiami viešai.
Vadovaujantis Atlygio už veiklą UAB "EPSO-G" ir UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovių organuose nustatymo
gairėmis, atlygis yra mokamas tik nepriklausomiems valdybos nariams, nepriklausomumą nustatant pagal taikytinus
norminius teisės aktus bei vidaus dokumentus ir nariams, kurie yra valstybės tarnautojai. Kitiems valdybos nariams
atlygis nėra mokamas.
Standartinės sutarties dėl valdybos nario veiklos valdyboje sąlygos yra prieinamos viešai (https://
view.news.eu.nasdaq.com/view?id=bc20e306add209b577b6844524ff6b9d0&lang=lt)
Dokumentai, remiantis kuriais atliekama atranka
1. Atrankų aprašu
2. UAB "EPSO-G" įmonių grupės Atrankų politika
3. Litgrid, AB įstatais
4. UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovės LITGRID, AB patronuojančios bendrovės nominuojamo valdybos nario
atrankos aprašu.

Reikalavimai kandidatams
Visi kandidatai turi turėti išsilavinimą, žinias, profesinius įgūdžius ir funkcinę patirtį, reikalingą valdybos nario
pareigų vykdymui, atitikti bendruosius reikalavimus ir specialiuosius reikalavimus, kad valdyboje būtų visų reikalingų
kompetencijų derinys. Atrinkti kandidatai turi būti nepriekaištingos reputacijos. Taip pat atitikti kitus Atrankos apraše,
LR valstybės ir savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatyme ir bendrovės įstatuose nustatytus
reikalavimus.
Detalūs reikalavimai valdybos narių kompetencijai nustatomi remiantis patronuojančios bendrovės valdybos patvirtinta
valdybos kompetencijų matrica (skelbiama kaip UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovės LITGRID, AB patronuojančios
bendrovės nominuojamo valdybos nario atrankos aprašo priedas).
Bendrieji ir privalomieji reikalavimai (privalomi)
1. Aukštasis universitetinis arba jam prilygintas išsilavinimas
2. Turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nario pareigas
kiltų interesų konfliktas
3. Turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas
4. Per pastaruosius 5 metus turi nebūti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo
5. Labai geri lietuvių ir (ar) anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu)
6. Nepriekaištinga reputacija

Specialieji reikalavimai (privalomi)
1. Ne mažesnė nei 5 metų darbo patirtis vadovaujančioje pozicijoje (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus
aukščiausio lygmens vadovo, valdymo ar priežiūros kolegialaus organo nario)
2. Strateginių tikslų įgyvendinimo ir tvaraus įmonės vertės didinimo patirtis
3. Įmonių valdysenos principų išmanymas ir gerosios korporatyvinio valdymo žinios bei patirtis
4. Patirtis bendrovių veiklos ir rizikų valdyme
5. Puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai
6. Komunikabilumas, gebėjimas aiškiai dėstyti mintis ir pristatyti susistemintą informaciją
7. Organizacijos ir jos kultūros vystymo, pokyčių įgyvendinimo, žmogiškųjų išteklių valdymo įrankių taikymo ir (ar) diegimo
patirtis
8. Gerai išmanyti EPSO-G grupės strategiją ir tikslus
9. Ne mažesnė nei 3 metų darbo kolegialiuose priežiūros ir valdymo organuose patirtis daugiau nei 1 įmonėje

Reikalavimai, kurių atitikimas vertinamas kaip privalumas
1. Nacionalinių ir regioninių strateginių energetikos tikslų išmanymas
2. Ne mažesnė nei 3 metų infrastruktūros plėtros planavimo ir vystymo patirtis
3. Sektoriaus veiklos reguliavimo principų išmanymas
4. Patirtis projektų vertinimo bei finansavimo srityse
5. Ne mažesnė nei 5 metų vadovaujamo darbo finansų valdymo, finansų konsultavimo, finansinių paslaugų ar audito
srityse patirtis
6. Projektų valdymo ir inovacijų diegimo patirtis
7. Darbo patirtis tarptautinėje įmonių grupėje

Kandidatų dokumentų pateikimas ir atrankos eiga
Kandidatai, dalyvaujantys atrankoje, pateikia dokumentus ir informaciją apie atitiktį nustatytiems reikalavimams:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 9

1. Kandidato sutikimą kandidatuoti;
2. Gyvenimo aprašymą (CV) (laisva forma);
3. Motyvacinį laišką (laisva forma);
4. Paraišką dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją;
5. gali būti prašoma pateiki papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems
reikalavimams ir kriterijams bei kitiems teisės aktų nustatytiems reikalavimams.
Terminas ir kontaktai
Dokumentų pateikimo terminas iki 2022 m. gruodžio 14 d. imtinai.
Dokumentus prašome siųsti el. paštu: valentina.birulienė@epsog.lt, laiško temoje nurodant "Atranka į Litgrid valdybos
nario vietą".
Kontaktinis asmuo: Organizacijos vystymo vadovė Valentina Birulienė, (tel. Nr. +370 69873779, el. paštas:
valentina.birulienė@epsog.lt).
Visų kandidatų į valdybos narius konfidencialumas bus užtikrintas.

- - -

UAB "Riduma", kodas 305655482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5750554

Informuojame, kad keičiasi UAB "Riduma" į.k. 305655482 buveinės adresas Šiauliai, Vytauto g. 110-20 į naują buveinės
adresą Kirtimų g. 11, Vilnius.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB Agnostika, kodas 305721174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 30-1
Pranešimo Nr. 5750471

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "EDMAN", kodas 302535816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 11-1
Pranešimo Nr. 5750474

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 10

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Odenero", kodas 306187951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5749349

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: NERIJUS VIBRIANTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aghdam, kodas 306187976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5749350

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Brandoko", kodas 306189137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Dvasios g. 6-71
Pranešimo Nr. 5749351

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: MINDAUGAS ŪBA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Black Mountain Investments, kodas 306189144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5749352

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: MANTAS PAKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Assetize UAB, kodas 306189169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5749353

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: CHARLES, ANTOINE, JULIEN, MAURICE PLENET DE BADTS DE CUGNAC,
Direktorius. Akcijų skaičius: 40000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 40000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Slecon, kodas 306189639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5750654

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: VILMANTAS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 11

- - -

MB "Audsamas", kodas 306189219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mendeno skg. 4-6
Pranešimo Nr. 5750655

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: AUDRIUS ŠAPALAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Janstata, kodas 306188042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Romuvos g. 30
Pranešimo Nr. 5750656

Įregistravimo data: 2022-12-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Easy morning, kodas 306189678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Snaigių g. 2A
Pranešimo Nr. 5750657

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: JELENA STONČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Amroto", kodas 306189703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Durpyno g. 39
Pranešimo Nr. 5750658

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: TOMAS ROČYS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Woxa Group Limited, kodas 306190125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5750659

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Valdo Kvederio Mažoji bendrija, kodas 306189087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Romuvos g. 12
Pranešimo Nr. 5750660

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: VALDAS KVEDERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 12

UAB "Sun Incorporated", kodas 306189589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5750661

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: EVALDAS ŠAMBARAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Patirčių architektai, kodas 306189105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-7
Pranešimo Nr. 5750662

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: ANDRIUS ŪDRA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hostel Kaunas", kodas 306189112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5750663

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Horizontai Group, kodas 306189607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5750664

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Inoblita", kodas 306187990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5750665

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: SKIRMANTĖ CAIRNS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Magija laive", kodas 306188003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5750666

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: AURELIJA MALONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fancy wines, MB, kodas 306189621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5750667

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: TATIANA KHOMYAKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rąstinė tvirtovė, kodas 306188010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Žūkų k., Valstiečių g. 30
Pranešimo Nr. 5750668

Įregistravimo data: 2022-12-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Autograsa", kodas 306189183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Grineidžių k., Mokyklos g. 49-1
Pranešimo Nr. 5750669

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: GRAŽVYDAS KUDULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jūros audra, kodas 306188028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 2-4
Pranešimo Nr. 5750670

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: IGOR BABAEV. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB "Viva datarius", kodas 306189201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5750671

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "WYNN LT", kodas 306188035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38B-2
Pranešimo Nr. 5750672

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: KĘSTUTIS LEDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5396 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5396 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 14

MB Logintersus, kodas 306188067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5750673

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: ROMAS KOSAKOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tigitized, kodas 306189094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Karsavino g. 3B
Pranešimo Nr. 5750674

Įregistravimo data: 2022-12-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Mikhail IT, kodas 306187944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5750675

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vertikalus spektras", kodas 306187969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 36-46
Pranešimo Nr. 5750676

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: KĘSTUTIS STASIŪNAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gebhardt Lithuania", kodas 306189596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5750677

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: ROLANDAS NARVILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 25000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gėlių parduotuvė "Smilga", MB, kodas 306187983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 13-11
Pranešimo Nr. 5750678

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: JOLANTA SKREBUTĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kelionių erdvė, kodas 306189614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Paukščių tak. 25
Pranešimo Nr. 5750679

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: GIEDRĖ PETRAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AB Palemono investicijos, kodas 306189151
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 5750680

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: MARIUS VAIVADA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 98499 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 856941 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

INTECH PRO, MB, kodas 306189190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5750681

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: DANIIL SAVELJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

INVESTISSEMENT FORETS EUROPE IR I Lietuvos filialas, kodas 306189226
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 5750682

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: VIKTORIJA TIULENEVA, Direktorė.

- - -

UAB "Panterus", kodas 306189233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5750683

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Baltsib,MB, kodas 306189660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 5750684

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: LEONARD JAKUBĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baldų loftas, kodas 306189685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Lietaus g. 5
Pranešimo Nr. 5750685

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: ARŪNAS ASTRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Donvarta", kodas 306189258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Žemaičio Sodų 4-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5750686

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: DONATAS STRIPEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Malonu", kodas 306189240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 37-33
Pranešimo Nr. 5750687

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: KAROLIS MIEŽIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Dangus ne riba", kodas 306188074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Piktožių k., Laisvės g. 168
Pranešimo Nr. 5750688

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: ROBERTAS JUSTAS REZGEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TD Holdings", kodas 306189692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 5750689

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: TOMAS DAUKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rapid Data Tech", kodas 306190100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5750690

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

STIPRI UTENA, kodas 306187702
Teisinė forma: Politinis komitetas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 17

Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 51-66
Pranešimo Nr. 5750691

Įregistravimo data: 2022-12-02. Vadovas: VITALIJUS ŠERŠNIOVAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "EDVILĖ", kodas 122738327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 9
Pranešimo Nr. 5750477

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURLIDA", kodas 123622158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5750478

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIONIKA", kodas 123631698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-30
Pranešimo Nr. 5750479

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRASINAI", kodas 123640028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 33-53
Pranešimo Nr. 5750480

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽĖKIENĖS KONSULTACIJOS", kodas 123649358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15-4
Pranešimo Nr. 5750481

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIGEDA", kodas 123657981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-208
Pranešimo Nr. 5750482

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APTARNAVIMO, REKLAMOS IR TARPININKAVIMO AGENTŪRA", kodas 123704445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 52-1
Pranešimo Nr. 5750483

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS VARESTA", kodas 123706072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5750484

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORSIJA", kodas 123708461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 45-25
Pranešimo Nr. 5750485

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESVALDAS", kodas 123711062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-10
Pranešimo Nr. 5750486

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPIRITUS ARTIS", kodas 123714215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudnios g. 29-1
Pranešimo Nr. 5750487

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELARIS", kodas 123715121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-27
Pranešimo Nr. 5750488

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ DUONA", kodas 123715274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5750489

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRAVA", kodas 123718612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5750490

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROGAS", kodas 123737018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5750491

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGNERA", kodas 123739211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 8-6
Pranešimo Nr. 5750492

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARDINA", kodas 123743829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 83-5
Pranešimo Nr. 5750493

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUORAVA", kodas 123744354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 24-83
Pranešimo Nr. 5750494

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERANTA", kodas 123757234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-315
Pranešimo Nr. 5750495

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRMASIS AUKŠTAS", kodas 123758674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22-1
Pranešimo Nr. 5750496

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALMEDA", kodas 123758717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 5750497

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STIALA", kodas 124890981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 5750498

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Klaipėdos krizių įveikimo centras (KKĮC), kodas 142046350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 11-21
Pranešimo Nr. 5750499

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

ALVIDO STANKEVIČIAUS įmonė, kodas 144735839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 12-12
Pranešimo Nr. 5750500

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Žėkienės konsultacijos" Šiaulių filialas, kodas 145258999
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 22
Pranešimo Nr. 5750501

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Jurlida" Šalčininkų rajono filialas, kodas 175012551
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės
Pranešimo Nr. 5750502

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ELSI", kodas 181611790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5750503

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Juozo Juškevičiaus individuali įmonė, kodas 185477787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 32
Pranešimo Nr. 5750504



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "OREM", kodas 302764996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5750505

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Braida", kodas 302485669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vandentiekio g. 21
Pranešimo Nr. 5750506

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"SIWood", UAB, kodas 302603523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kėdainių g. 29
Pranešimo Nr. 5750507

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Tosepvymė", kodas 303287715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 58
Pranešimo Nr. 5750508

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB AKUREYRI, kodas 304173305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5750509

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Mažoji bendrija "Žalias klevas", kodas 304430753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Žalioji g. 8
Pranešimo Nr. 5750510

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ Pajudėk, kodas 306060676
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5750511

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 22

- - -

UAB "Automotoplius", kodas 304934536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 9-73
Pranešimo Nr. 5750512

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB OPS LT, kodas 304530209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 3
Pranešimo Nr. 5750513

Išregistravimo data: 2022-12-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Pekas", kodas 304111741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5750535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ducatus nekilnojamasis turtas", kodas 300032111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5750536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Laborina", kodas 305735284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 41-73
Pranešimo Nr. 5750537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

UAB "RADVILONIŲ DVARO AMATINĖ", kodas 302668624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Radvilonių k., Parko g. 8
Pranešimo Nr. 5750538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 23

- - -

UAB "Edkarsa", kodas 124376916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5750539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Global Fintech UAB, kodas 306164251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5750540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus
ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-11-29); Įgaliojimas (2022-11-29); Įgaliojimas
(2022-11-29).

- - -

UAB "Balance Network", kodas 306180316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5750541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

UAB "Medmeta group", kodas 302315656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rąžės g. 30
Pranešimo Nr. 5750542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-02); Įgaliojimas
(2022-12-01).

- - -

Baltsib,MB, kodas 306189660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 5750543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Funkcinis dizainas", kodas 133891185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18H
Pranešimo Nr. 5750544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl administratoriaus paskyrimo iki įpėdiniams bus išduoti
paveldėjimo teisės liudijimai (2022-12-01).

- - -

Credit Solutions UAB, kodas 305952640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5750545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Elūna", kodas 300143542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5750546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-11-25); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-11-25); Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

UAB "KREDRA", kodas 300660842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 45C
Pranešimo Nr. 5750547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Ramina", kodas 303177489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5750548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Raja auto", kodas 306043246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5750549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2022-12-01); Pranešimas / Pranešimas apie visuotinį akcininkų susirinkimą (2022-12-01); Įgaliojimas
(2022-11-03).

- - -

UAB "Angerlika", kodas 305665245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Kuisių k., Pušų g. 1
Pranešimo Nr. 5750550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antano Rinkevičiaus valymo įrenginiai", kodas 174399390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Skaistakaimio k.
Pranešimo Nr. 5750551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-28); Įstatai (2022-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-11-28).

- - -

UAB "AUTOMARKET", kodas 221342240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14A-5
Pranešimo Nr. 5750552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Sun Incorporated", kodas 306189589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5750553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Menų virtuvėlė", kodas 304978415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vytauto g. 180
Pranešimo Nr. 5750754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-12-02); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-12-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAGUVA", kodas 141819851
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 4
Pranešimo Nr. 5750755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-12-01).

- - -

UAB "Doriantas", kodas 304912874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 5750756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

MB Logintersus, kodas 306188067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5750757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rengista", kodas 304929770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 5750758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

MB "Auksinis korys", kodas 304972768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 6A-3
Pranešimo Nr. 5750759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Nuostatai (2022-12-01); Sprendimas
(2022-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 27

Uždaroji akcinė bendrovė "Drabužių klasika", kodas 135225940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 19
Pranešimo Nr. 5750760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2022-12-01).

- - -

O. Šarojan personalinė įmonė, kodas 125305092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5750761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

Laurus Holding UAB, kodas 303470937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 5750762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-02).

- - -

UAB Huffington&Kunder Invest, kodas 306075920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5750763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-01).

- - -

UAB "Mažasis pubas", kodas 145248542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 11
Pranešimo Nr. 5750764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02).

- - -

MB "Vertikalus spektras", kodas 306187969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 28

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 36-46
Pranešimo Nr. 5750765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DANSTA", kodas 123213492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 50-27
Pranešimo Nr. 5750766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Eurostrategija", kodas 300131611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, S. Nėries g. 36
Pranešimo Nr. 5750767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Nanara", kodas 303159943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5750768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Visuomeninė organizacija "Vieningas Vilnius", kodas 302539782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300
Pranešimo Nr. 5750769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-29); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-11-29); Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

UAB "ELTAUTA", kodas 306188220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 42-3
Pranešimo Nr. 5750770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

Plungės "Saulės" gimnazija, kodas 191130264
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 31
Pranešimo Nr. 5750771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
dėl vadovo atleidimo (2022-12-01).

- - -

UAB "Valzenva", kodas 306129193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5750772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-01); Įgaliojimas (2022-12-01); Užsienio asmens pasas (2022-12-01).

- - -

UAB Pajūrio paštas, kodas 303060831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 17B
Pranešimo Nr. 5750773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2022-12-01).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė KŪB Reverest Fund I, kodas
306183198
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126
Pranešimo Nr. 5750774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

UAB "Emkreda", kodas 304171368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 55-5
Pranešimo Nr. 5750775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Giedraičių rivjera", kodas 304711227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A-309
Pranešimo Nr. 5750776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB VIPLINE, kodas 304231146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5750777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Trunas, UAB, kodas 306187766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5750778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

Lietuvos ir Portugalijos uždaroji akcinė bendrovė "FERIMPEX", kodas 110733258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 90-1
Pranešimo Nr. 5750779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02).

- - -

UAB "Legal Guns", kodas 303260433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-503
Pranešimo Nr. 5750780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 31

MB "Abstraktus", kodas 304937977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 35-11
Pranešimo Nr. 5750781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Sprendimas / Vienintelio nario
(2022-11-29).

- - -

MB Statybos LT, kodas 305720033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Klevų g. 9
Pranešimo Nr. 5750782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Sprendimas (2022-12-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-02).

- - -

Kauno technologijų mokymo centras, kodas 306139604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 114
Pranešimo Nr. 5750783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2022-11-29); Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2022-11-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
tarybos narių, tarybos pirmininko duomenų įregistravimo (2022-11-17).

- - -

UAB "Advanced Microtechnologies", kodas 304516800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5750784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-02); Įgaliojimas (2022-11-28); Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

Lietuvos-Anglijos uždaroji akcinė bendrovė "Jadecloud-Vilma", kodas 110552090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pašilių k., Pašilių g. 18
Pranešimo Nr. 5750785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / BENDROVĖS BUVEINĖS ADRESO KEITIMAS (2022-12-01).

- - -

UAB "Sveikatos gija", kodas 301206554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 32

Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 5750786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-02).

- - -

S. Blažausko personalinė įmonė, kodas 165217814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Dariaus ir Girėno g. 9-1
Pranešimo Nr. 5750787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-11-29).

- - -

533-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "VINGRIAI", kodas 124777439
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 19-2
Pranešimo Nr. 5750788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

MB "Brandoko", kodas 306189137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Dvasios g. 6-71
Pranešimo Nr. 5750789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Janstata, kodas 306188042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Romuvos g. 30
Pranešimo Nr. 5750790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Inostartas, kodas 305788671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5750791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

MB "Degager", kodas 305872144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5750792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-12-02).

- - -

UAB "Implica", kodas 304045661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5750793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "FAIRLANE RE", kodas 302706612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5750794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

UAB "Kalbų partneriai", kodas 304158207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 71-5
Pranešimo Nr. 5750795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2022-12-02).

- - -

UAB "GoodRun", kodas 306186995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Baranausko g. 1
Pranešimo Nr. 5750796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 34

MetEx Traders UAB, kodas 305803632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5750797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01).

- - -

UAB "Autosmartis", kodas 301005836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 9-85
Pranešimo Nr. 5750798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "ŽEMKA", kodas 300061305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Vilties g. 46A
Pranešimo Nr. 5750799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "EREMIJA", kodas 126412574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 1-oji g. 31
Pranešimo Nr. 5750800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKONOMINĖS INFORMACIJOS ANALIZĖS IR LEIDYBOS CENTRAS", kodas
124358850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5750801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "GILUKSA", kodas 111656829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 35

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Kalninių Mijaugonių k.
Pranešimo Nr. 5750802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "SPECTATOR NT", kodas 304081668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5750803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-29); Įstatai (2022-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-29).

- - -

UAB "G-group", kodas 302726910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 10-1
Pranešimo Nr. 5750804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

UAB "Eskimi", kodas 300619315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5750805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

UAB Bt du, kodas 306063697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 85
Pranešimo Nr. 5750806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

UAB "Gitela", kodas 304108229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 6-13
Pranešimo Nr. 5750807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 36

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-01 (2022-12-01).

- - -

UAB "EB apskaita", kodas 302452092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 5750808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga Blockchain Centre Vilnius, kodas 304751079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5750809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Dalininkų sprendimas (2022-11-30).

- - -

UAB "General Electric Solutions", kodas 126026569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5750810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

Kaimo bendruomenė "Mažonų rytas", kodas 300058679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 5750811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

UAB "Nordima", kodas 304921567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 19B
Pranešimo Nr. 5750812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-02).

- - -

Lietuvos automobilių sporto federacija, kodas 190642938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 37

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 56-1A
Pranešimo Nr. 5750813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-30); Įstatai (2022-11-30).

- - -

UAB "Agroplastas", kodas 304060371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 5750814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRAUNUVA", kodas 164113129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šiaulių g. 33
Pranešimo Nr. 5750815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-01).

- - -

UAB "Golinta", kodas 303343548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5750816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Granito uola", kodas 149984328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Amatų g. 15
Pranešimo Nr. 5750817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-02).

- - -

UAB "Ruptela", kodas 301058543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 5750818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl visuotinio akcininkų susirinkimo, vykusio 2022 m. rugsėjo
2 d., sprendimo atšaukimo, atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-12-01); Pranešimas / Dėl visuotinio akcininko
susirinkimo, vykusio 2022 m. rugsėjo 2 d., sprendimo atšaukimo ir atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2022-12-01); Įgaliojimas
(2022-12-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Alksnynė 13", kodas 300818559
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 13
Pranešimo Nr. 5750819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo, naujos redakcijos
įstatų įregistravimo (2022-12-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdymo organų narių rinkimų, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01).

- - -

"Ollus", UAB, kodas 304081974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5750820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Paskirti UAB "Atveika" įg. asm. Tadą Kelpšą mirusiojo Tado Birbilo paveld. turto
administratoriumi, iki bus išduotas paveldėjimo teisės liudijimas, ir pavesti vykdyti vienasmenio valdymo organo f-s.
Nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-23 (2022-11-23).

- - -

UAB "Sofos Consulting", kodas 305741312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5750821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01); Valdybos sprendimas (2022-12-01); Užsienio asmens pasas (2022-12-01); Užsienio asmens pasas
(2022-12-01); Užsienio asmens pasas (2022-12-01); Užsienio asmens pasas (2022-12-01).

- - -

Teniso klubas "Radviliškio TK", kodas 302433544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 8A-40
Pranešimo Nr. 5750822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-12-02); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 39

UAB "GH Global", kodas 301177597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5750823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-12-01).

- - -

UAB Administratorių kontora, kodas 302462923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 5750824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-30).

- - -

Asociacija Tauragės rajono klubas "Vakarutė", kodas 193374776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Eičių k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5750825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-01).

- - -

UAB "Tabernamis", kodas 304101213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5750826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Erfekta", kodas 306166416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5750827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Įgaliojimas (2022-11-30); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-17); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2022-11-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-17); Įgaliojimas
(2022-11-17).

- - -

UAB "Saujuta", kodas 300663817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Tulpių g. 18
Pranešimo Nr. 5750828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Transnavigacijos logistika", kodas 126142926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5750829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "EGLIANA TRANSPORT", kodas 135556292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Vyčio Kryžiaus g. 185
Pranešimo Nr. 5750830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINDA", kodas 120153047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 32
Pranešimo Nr. 5750831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Gaurila", kodas 305719999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5750832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodušas", kodas 226284620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 25-4
Pranešimo Nr. 5750833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-02).

- - -

Varšuvos investicijos, UAB, kodas 306187218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santaros g. 3
Pranešimo Nr. 5750834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB "Vidalaukė", kodas 186227466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Draugystės g. 11
Pranešimo Nr. 5750835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Xstrema Software Lithuania UAB, kodas 304127012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5750836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Lietuvos neurochirurgų draugija, kodas 191902837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5750837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-17).

- - -

Insights Group UAB, kodas 305961760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5750838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 42

ATSARGOS KARININKŲ SĄJUNGOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 302449395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5750839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-01 iki 2022-10-01 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-12-02).

- - -

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos, kodas 291349070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 153
Pranešimo Nr. 5750840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-11-29); Nuostatai
(2022-11-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2022-11-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Frida", kodas 302557677
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viduklės g. 5-12
Pranešimo Nr. 5750841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BRIGESTA", kodas 111655150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5750842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB Bostum, kodas 303022930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5750843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Gebhardt Lithuania", kodas 306189596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 5750844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "D&D ESTATE", kodas 300589352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 12B-22
Pranešimo Nr. 5750845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Lakeshore Properties", kodas 302561273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-57
Pranešimo Nr. 5750846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Toltekas", kodas 300016107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 9-13
Pranešimo Nr. 5750847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

MB "Paskutinis noras", kodas 305262205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5750848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-26 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-12-02).

- - -

MB "Malinio moliniai", kodas 304902410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 44

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Bikūnų k., Vytauto Statulevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5750849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02).

- - -

UAB "Hermitrucks", kodas 302651831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 5750850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-11-25 (2022-11-28).

- - -

UAB "Planavita", kodas 302617989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5750851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Vakarų perlas", kodas 241982550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15
Pranešimo Nr. 5750852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-01 (2022-12-02).

- - -

UAB "Ligvaida", kodas 305728560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šolių k., Pietinio Kelio g. 31
Pranešimo Nr. 5750853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

UAB "AG turtas", kodas 304565815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5750854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02).

- - -

UAB "MOTO4U", kodas 300571703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 5B
Pranešimo Nr. 5750855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-02); Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB "Optimalūs rezultatai", kodas 223991010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-58
Pranešimo Nr. 5750856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

UAB "Advanta LT", kodas 303383254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5750857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB Green Energy Network, kodas 306178137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5750858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

UAB "Konstrukcijų lyderiai", kodas 305154350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5750859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

UAB "Orejas", kodas 302477697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 68-2
Pranešimo Nr. 5750860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ferona", kodas 134133414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-1
Pranešimo Nr. 5750861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-02).

- - -

A. Žagelienės įmonė, kodas 148006398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 125
Pranešimo Nr. 5750862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2022-12-01);
Nuostatai (2022-12-01); Savininko sprendimas / Dėl buvenės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2022-12-01).

- - -

UAB "Q500 Lithuania", kodas 305927231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5750863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30); Užsienio asmens pasas
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEILIT", kodas 111460773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 5750864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02).

- - -

Turgelių seniūnijos bendruomenės centras, kodas 175043116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgeliai
Pranešimo Nr. 5750865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-29).

- - -

R. Keršio įmonė, kodas 177344157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 16-6
Pranešimo Nr. 5750866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-01).

- - -

Natkiškių kaimo bendruomenė, kodas 300060025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Natkiškių sen., Natkiškių k., Zosės Petraitienės g. 6-1
Pranešimo Nr. 5750867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-11-29);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-29); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2022-11-29); Įstatai (2022-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2022-11-29).

- - -

UAB "URŠULĖ", kodas 302468456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Dobilijos k., Ežero g. 29
Pranešimo Nr. 5750868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02).

- - -

UAB "CryptANEX", kodas 306054463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5750869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

UAB "EUROTRANSFIKS", kodas 300650549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5750870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-12-01).

- - -

UAB "Imenza", kodas 154107957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilties g. 24A
Pranešimo Nr. 5750871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-11-30).

- - -

UAB "Technoversa", kodas 304516729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 18-12
Pranešimo Nr. 5750872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-12-01 (2022-12-02).

- - -

UAB "Kinikus", kodas 303360202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5750873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Viva datarius", kodas 306189201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5750874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tušti pilvai", kodas 301672744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32
Pranešimo Nr. 5750875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sėkmės plejadės"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01); Akcininkų
sprendimas (2022-12-01); Pranešimas (2022-12-01).

- - -

UAB "Mozavita", kodas 302861153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5750876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2022-11-29); Įgaliojimas (2022-11-29); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2022-11-29).

- - -

UAB EDS INVEST 2, kodas 302583330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5750877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01).

- - -

UAB "Hoptrans holding LT", kodas 306124890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 5750878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 50

- - -

Vidos Burokienės paslaugų įmonė, kodas 151403716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 5750879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-12-02).

- - -

UAB "Jurikas ir Julius", kodas 302298274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Upynos k., Kuršėnų g. 27
Pranešimo Nr. 5750880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Tarptautinė energija", kodas 304143899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5750881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Baltik clean technology", kodas 301486896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-40
Pranešimo Nr. 5750882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "ANGROMIS", kodas 302335801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 5750883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

UAB "Autobilda", kodas 304083231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 5750884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

MB Architektūros cechas, kodas 304408408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5750885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Nuostatai (2022-12-02); Sprendimas
(2022-12-02).

- - -

UAB "Lukrusta", kodas 304052054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 5750886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "AgroSaulė 7", kodas 302846062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205
Pranešimo Nr. 5750887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

Global Xsolutions UAB, kodas 305933088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5750888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-01).

- - -

S. J. Norbutienės įmonė, kodas 179759141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Tauragės g. 57
Pranešimo Nr. 5750889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-01).

- - -

407-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124879038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61A
Pranešimo Nr. 5750890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

MB "Kre kre" studija, kodas 303388529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5750891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB GUFEMA, kodas 302778985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5750892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Ad meliorem", kodas 305547364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Augmėnų k., Ąžuolų g. 19
Pranešimo Nr. 5750893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

UAB "AgroSaulė 3", kodas 302846614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205
Pranešimo Nr. 5750894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 53

- - -

UAB "GIEDETA", kodas 303057536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 5750895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB Gravity Finance, kodas 305658076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šlamučių g. 26
Pranešimo Nr. 5750896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl bendrovės buveinės adreso keitimo (2022-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-12-01).

- - -

Išmani komanda ik, MB, kodas 305859638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 77
Pranešimo Nr. 5750897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Nuostatai (2022-12-02); Protokolas /
Narių susirinkimo protokolas (2022-12-02); Įgaliojimas (2022-11-22).

- - -

UAB "Greenwallet", kodas 302472159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5750898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Vikolda", kodas 300094643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 15
Pranešimo Nr. 5750899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 54

Šiaulių miesto neįgaliųjų klubas "Dvasinė šiluma", kodas 245568970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 76
Pranešimo Nr. 5750900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-11-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2022-11-08); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-11-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-11-07).

- - -

UAB "Puer Hookah EU", kodas 305436524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5750901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-11-24 (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai Kupolė", kodas 133059377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birutės g. 47
Pranešimo Nr. 5750902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl 5000 vnt. vardinių akcijų palikimo administratoriaus
paskyrimo iki bus išduotas paveldėjimo teisės liudijimas į šias akcijas (2022-11-30).

- - -

Kauno Žalgirio klubas, kodas 302430644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50
Pranešimo Nr. 5750903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-02).

- - -

UAB "Litvalana", kodas 303261026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Ilgoji g. 54
Pranešimo Nr. 5750904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus skyrimo (2022-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 55

Melcon, UAB, kodas 304436980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 5750905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

Lietuvos ristūnų sporto sąjunga, kodas 302468246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 5750906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCILIS", kodas 124086247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49D
Pranešimo Nr. 5750907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

L. Aglinskienės IĮ, kodas 300549831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 28
Pranešimo Nr. 5750908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-01).

- - -

UAB "Maneiva", kodas 304721221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5750909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-12-01).

- - -

UAB "Geltara Baltic", kodas 305738191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Dobromislės k., Didžioji g. 1D
Pranešimo Nr. 5750910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-12-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-12-01).

- - -

UAB "Vežame viską", kodas 304175441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5750911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Arminola", kodas 303100717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 5750912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Interneto centras", kodas 300027979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-109
Pranešimo Nr. 5750913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Loronsa", kodas 304084130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5750914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB Steel Span, kodas 304253356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5750915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 57

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

I-5 Design Lithuania, UAB, kodas 306098730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5750916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės adreso keitimo (2022-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-12-01).

- - -

UAB "Lengvi namai", kodas 303366002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 5750917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "HRSF", kodas 305868594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5750918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB "Čičinų paminklai", kodas 256717910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Čičinų k.
Pranešimo Nr. 5750919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESTE LIETUVA", kodas 211472890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5750920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 58

- - -

UAB "Finvestas", kodas 303387181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5750921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Gipa", kodas 303367481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5750922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "ALD Automotive", kodas 300156575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 3
Pranešimo Nr. 5750923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Akcininkų sprendimas (2022-11-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-28).

- - -

KAPITALAS, UAB, kodas 302660403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5750924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-02).

- - -

UAB "Tradeco", kodas 300601477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 14-90
Pranešimo Nr. 5750925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 59

MB Viskasauto2, kodas 306126681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Obelų g. 10
Pranešimo Nr. 5750926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-30).

- - -

Fancy wines, MB, kodas 306189621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5750927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Europos statybų koncernas, kodas 304172452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5750928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga Rytų Prūsijos dailės mylėtojų draugija "Nidden", kodas 302331863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ramioji g. 9
Pranešimo Nr. 5750929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-28); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-11-28).

- - -

UAB "Henrikasi", kodas 306187595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10
Pranešimo Nr. 5750930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

UAB "Ra alijansas", kodas 304058363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 3-2
Pranešimo Nr. 5750931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Goveta", kodas 303079931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-101
Pranešimo Nr. 5750932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB Horizontai Group, kodas 306189607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5750933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Manoma", UAB, kodas 303125407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 5750934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Luca", kodas 302590296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo I g. 5
Pranešimo Nr. 5750935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02).

- - -

MB "Autovariantas", kodas 304948482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5750936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 61

UAB TMD Invest, kodas 303172403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 4-14
Pranešimo Nr. 5750937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANIMPEX", kodas 111716849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5750938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB WallyPal, kodas 305892556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5750939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-12-01); Įgaliojimas
(2022-12-01).

- - -

SAP UAB, kodas 300903600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5750940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

Nord Investment, UAB, kodas 305655856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5750941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-01 (2022-12-01).

- - -

Cinema Cult Distribution UAB, kodas 302681130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 13-4
Pranešimo Nr. 5750942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-12-02); Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

Valdo Kvederio Mažoji bendrija, kodas 306189087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Romuvos g. 12
Pranešimo Nr. 5750943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vaks", kodas 305644233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34-1
Pranešimo Nr. 5750944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGB projektavimo studija", kodas 300630685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29H
Pranešimo Nr. 5750945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Acus vaistinė", kodas 166709042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-142
Pranešimo Nr. 5750946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

UAB Birutės apartamentai, kodas 305892111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5750947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 63

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS FAKTORIUS", kodas 141919638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 7-2
Pranešimo Nr. 5750948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-12-01); Pranešimas
(2022-12-01).

- - -

UAB Betoformos, kodas 305941124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-166
Pranešimo Nr. 5750949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-01).

- - -

MB "Mini namai", kodas 303396554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5750950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02).

- - -

UAB "Emironas", kodas 302526240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 24A
Pranešimo Nr. 5750951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-12-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-02); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-19); Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-10);
Įgaliojimo panaikinimas (2015-02-23).

- - -

Naujosios Akmenės "Saulėtekio" progimnazija, kodas 300009283
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 5750952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Progresyvi inžinerija", kodas 304207476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5750953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-29).

- - -

UAB "Dinamo United", kodas 300612210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 72-10
Pranešimo Nr. 5750954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Cabital Fintech (LT) UAB, kodas 305748659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5750955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Pranešimas (2022-11-30);
Pranešimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Grilio meistrai", kodas 303122304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 4-14
Pranešimo Nr. 5750956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "April Nine", kodas 304606055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Balingrado g. 30
Pranešimo Nr. 5750957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-29).

- - -

MB "Written Business Communications", kodas 305205229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5750958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02).

- - -

UAB InData Labs, kodas 306044519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5750959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ABAVIJA", kodas 225949330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-14
Pranešimo Nr. 5750960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Pasvagra", kodas 169280420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Titkonių k.
Pranešimo Nr. 5750961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl informacijos apie akcininkų sprendimą padidinti įstatinį kapitalą įrašymo (2022-11-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2022-11-25).

- - -

UAB "Klerdena LT", kodas 304431296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Paupio g. 4-1
Pranešimo Nr. 5750962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-12-02).

- - -

UAB "MK Trans Logistik LT", kodas 306188277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-78
Pranešimo Nr. 5750963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

UAB Ejoka, kodas 306185174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Platelių k., Žalioji g. 42
Pranešimo Nr. 5750964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "2B Pack", kodas 111830436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17D
Pranešimo Nr. 5750965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

UAB "TAVO ELEKTRIKAS", kodas 302335025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 15
Pranešimo Nr. 5750966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Susirinkimo protokolas (2022-12-01).

- - -

UAB "Gajus", kodas 300989567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rūtų g. 19
Pranešimo Nr. 5750967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Felkasta", kodas 301980539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Ugnies g. 7
Pranešimo Nr. 5750968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

UAB "Akaita", kodas 305228384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41
Pranešimo Nr. 5750969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-11-25); Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

vArmour Lithuania, UAB, kodas 305897724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5750970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-11-29); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2022-11-29); Prokūra / Išduota Jeffrey Dean Klinkrodt (2022-11-29); Dokumentas, patvirtinantis,
kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2022-11-29); Įgaliojimas (2022-11-29); Užsienio asmens pasas (2022-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILPLAS", kodas 186154185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 5750971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Anglo Baltic Bank", kodas 301495870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-22
Pranešimo Nr. 5750972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Parama verslui", kodas 303185945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5750973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB "Mažoji smuklė", kodas 126371864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 19-14
Pranešimo Nr. 5750974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "LINVALIS", kodas 302560545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Rožių g. 19
Pranešimo Nr. 5750975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

Assetize UAB, kodas 306189169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5750976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miško baubas", kodas 304120523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 5750977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Daivos Zgirskienės firma "Etada", kodas 159825840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5750978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 69

Integrity Global UAB, kodas 306113196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5750979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Įstatai (2022-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-30).

- - -

UAB "Sporto komanda", kodas 302701444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 10-27
Pranešimo Nr. 5750980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-02).

- - -

UAB Royal solution, kodas 306186059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-226
Pranešimo Nr. 5750981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UAB "Prekybos alėja", kodas 301153614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79F-30
Pranešimo Nr. 5750982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Lietuvos radiacinės saugos draugija, kodas 195734625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 153
Pranešimo Nr. 5750983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; revizoriaus; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Įstatai (2022-11-30); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2022-11-30); Valdybos sprendimas (2022-11-30).

- - -

UAB Mproducts, kodas 302462880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5750984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-02).

- - -

BAJORŲ KAIMO LAPIŲ GATVĖS NAMŲ SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 305393998
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Lapių g. 19
Pranešimo Nr. 5750985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-28); Įstatai (2022-11-28).

- - -

UAB "YNOT Media", kodas 304341742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A
Pranešimo Nr. 5750986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02).

- - -

UAB "Kvasis", kodas 303107149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-59
Pranešimo Nr. 5750987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Blue Crescent International", kodas 303051526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5750988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 71

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga "M.A.M.A. pramogos", kodas 304323477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 17-4
Pranešimo Nr. 5750989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plėtros idėjos", kodas 300948741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 16C-7
Pranešimo Nr. 5750990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Tavis", kodas 304548844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5750991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dariaus Grigaro firma "Pakeda", kodas 161289086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Birutės g. 17A
Pranešimo Nr. 5750992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02).

- - -

MB Agnostika, kodas 305721174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 30-1
Pranešimo Nr. 5750993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 72

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji melodija", kodas 126078975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 33-3
Pranešimo Nr. 5750994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SPIRALĖ" IR KO, kodas 178319114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Šiaulių k.
Pranešimo Nr. 5750995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linda", kodas 133241465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 12-6
Pranešimo Nr. 5750996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

Gėlių parduotuvė "Smilga", MB, kodas 306187983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 13-11
Pranešimo Nr. 5750997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Numinukas", kodas 303353656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5750998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Darteta", kodas 306187620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10
Pranešimo Nr. 5750999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

Kęstučio Mačijausko įmonė, kodas 177078710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Natkiškių sen., Natkiškių k., Putinų g. 4
Pranešimo Nr. 5751000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-12-01); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Nuostatai (2022-12-01); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-12-01).

- - -

Identiblock UAB, kodas 306179171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 5751001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UAB ANAS-3, kodas 300653659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5751002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

International Health Solutions UAB, kodas 305741351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5751003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meta", kodas 133196290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Suomių g. 14-2
Pranešimo Nr. 5751004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LITONA CARGO", kodas 301729800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 5751005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-11-25 (2022-11-28).

- - -

TRUSTCOM FINANCIAL UAB, kodas 304521377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-2A
Pranešimo Nr. 5751006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-11-24 (2022-12-02).

- - -

Kelio, UAB, kodas 305787690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5751007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02).

- - -

MB Balca, kodas 305512751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sprudeikos g. 68
Pranešimo Nr. 5751008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-30).

- - -

UAB "Netrita", kodas 306187862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5751009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 75

Monitok, UAB, kodas 306005345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32
Pranešimo Nr. 5751010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2022-12-01).

- - -

UAB "Damma", kodas 302334592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 5751011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų autobusų parkas", kodas 152035473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 1
Pranešimo Nr. 5751012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB "CONTE BALTIC", kodas 302674545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5751013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

UAB "Aveplast", kodas 110702540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 59
Pranešimo Nr. 5751014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

UAB Inlegal, kodas 304071154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 5751015



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga Kolpingo kolegija, kodas 193038291
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 7
Pranešimo Nr. 5751016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silmija", kodas 135292017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 16
Pranešimo Nr. 5751017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-02); Įstatai (2022-12-02).

- - -

UAB "Paradoksa", kodas 303090002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5751018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-12-01); Įgaliojimas
(2022-12-01); Įgaliojimas (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-12-01); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-18); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-10-18).

- - -

MB Dyta, kodas 305760113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5751019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB AUTOMODO); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Nuostatai (2022-12-02);
Sprendimas / Duomenų keitimas (2022-12-02).

- - -

UAB EDS INVEST AUTO, kodas 305278597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5751020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELMĖS DRENA", kodas 162582715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Tylioji g. 9
Pranešimo Nr. 5751021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

UAB "Sauterna", kodas 302657930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 14-5
Pranešimo Nr. 5751022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-29); Įstatai (2022-11-29);
Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

Prime Cdex UAB, kodas 306008359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5751023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

Kėdainių r. Šlapaberžės medžiotojų klubas, kodas 191036217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Skaistgirių k.
Pranešimo Nr. 5751024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-02).

- - -

UAB Salgna, kodas 305771469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5751025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

Svetlanos Blinovos individuali įmonė, kodas 125945128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 4-9
Pranešimo Nr. 5751026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-30).

- - -

Pay2 UAB, kodas 305723392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5751027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

Kauno technikos kolegija, kodas 111967869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 35
Pranešimo Nr. 5751028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: tarybos; kolegialaus valdymo organo; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Pažyma / Dėl Kauno technikos
kolegijos tarybos paskelbimo (2022-12-01); Protokolo išrašas / Kauno technikos kolegijos Tarybos protokolo išrašas
(2022-12-01); Protokolas / Kauno technikos kolegijos visuotinio studentų atstovybės narių posėdžio protokolas
(2022-12-01).

- - -

UAB "Kaunas Investment Partners", kodas 300576419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5751029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

VšĮ "Nulinis laipsnis", kodas 303468943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27-14
Pranešimo Nr. 5751030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Dalininkų sprendimas (2022-12-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 79

- - -

UAB "VILNIAUS STA", kodas 300932915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 50-2
Pranešimo Nr. 5751031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Kauno mokytojų turistų klubas "Žygeivis", kodas 193168445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 40
Pranešimo Nr. 5751032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl Juridinių asmenų registro tvarkytojo inicijuojamo
asociacijos likvidavimo atšaukimo (2022-12-02).

- - -

MB "Veltora", kodas 304216315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Miškininkų g. 10
Pranešimo Nr. 5751033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo (2022-11-30).

- - -

UAB "AVI valda", kodas 300529946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5751034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-11-25); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-11-25); Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

UAB "Asterė", kodas 304057610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5751035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB NOVASOLIS, kodas 302882763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 80

Buveinės adresas: Kaunas, Berlainių g. 3
Pranešimo Nr. 5751036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-30); Įstatai (2022-11-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-11-30).

- - -

VšĮ "Asmenybės ugdymo kultūros centras", kodas 304158883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-195
Pranešimo Nr. 5751037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTAKA", kodas 121997992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 7
Pranešimo Nr. 5751038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-01).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Draconas", kodas 305981161
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 38
Pranešimo Nr. 5751039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Komanditinė ūkinė bendrija "Orris"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties įregistravimo (2022-11-30); Veiklos
sutartis (2022-11-30).

- - -

UAB "Privataus kapitalo grupė", kodas 303490936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 3-10
Pranešimo Nr. 5751040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

SOLLO, UAB, kodas 302575294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mamoničių g. 3
Pranešimo Nr. 5751041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Akcininkų sprendimas (2022-12-02).

- - -

UAB "Olemvida", kodas 300045137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 21-42
Pranešimo Nr. 5751042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Anaja", kodas 305051934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5751043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02); Įgaliojimas (2021-10-31).

- - -

MB "Edgaras", kodas 304147890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 25-4
Pranešimo Nr. 5751044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02).

- - -

MB "Magija laive", kodas 306188003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5751045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

Coinspot UAB, kodas 306110531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5751046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-01); Užsienio asmens pasas
(2022-12-01); Įgaliojimas (2022-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 82

- - -

UAB "AERO LT", kodas 302614968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 5751047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svočia", kodas 133809291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 49
Pranešimo Nr. 5751048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių meistras", kodas 180263021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 3
Pranešimo Nr. 5751049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncernas", kodas 133849777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5751050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOMINES MARITIMI", kodas 141074165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lanko g. 15
Pranešimo Nr. 5751051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 83

UAB "Giseris", kodas 303172570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5751052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Osva", kodas 133913685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alksnių g. 1
Pranešimo Nr. 5751053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02).

- - -

UAB "Eurotonas", kodas 126117524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2E-8
Pranešimo Nr. 5751054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Ademona", kodas 300664004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Gėlių g. 11
Pranešimo Nr. 5751055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senukai", kodas 133184217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62
Pranešimo Nr. 5751056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-02).

- - -

UAB "Vilgina", kodas 305775325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 84

Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 3-2
Pranešimo Nr. 5751057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-02).

- - -

Krepšinio sporto klubas "Akcija-KREPŠINIS", kodas 302500676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2A-8
Pranešimo Nr. 5751058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Kapitalo centras", kodas 306093612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5751059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Sprendimas (2022-12-01); Užsienio
asmens pasas (2022-12-01); Įgaliojimo panaikinimas (2022-08-16).

- - -

Klaipėdos miesto rankinio klubas "Klaipėda", kodas 141600327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 4-30
Pranešimo Nr. 5751060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-11-25).

- - -

UAB "Livil Pay", kodas 305963747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5751061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02).

- - -

UAB "TEKRITA", kodas 125443727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-65
Pranešimo Nr. 5751062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 85

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Profateksas", kodas 304914697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5751063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

MB "Odenero", kodas 306187951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5751064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Duetra", kodas 306187905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5751065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

UAB "Technobaltic", kodas 302612508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 54-24
Pranešimo Nr. 5751066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

UAB "Giedriaus turto valda", kodas 304881208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Guobų g. 3
Pranešimo Nr. 5751067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-30).

- - -

MB Mini kids, kodas 306072970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 5751068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Sprendimas (2022-12-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-01).

- - -

MB "Moxidao", kodas 306172508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5751069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-11-22).

- - -

LIT EGG, UAB, kodas 305174577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Vyturio g. 2
Pranešimo Nr. 5751070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Įstatai (2022-11-30); Akcininkų
sprendimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Gunther Technologies", kodas 301102580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5751071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB Duomenų logistikos centras, kodas 302527488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5751072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

MB "Jurovita", kodas 304793555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5751073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02).

- - -

UAB Ride Share, kodas 304136890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5751074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMSA", kodas 121927182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-10
Pranešimo Nr. 5751075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-30).

- - -

UAB "Gaupa", kodas 303481969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-65
Pranešimo Nr. 5751076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žeimenos krantas", kodas 178651344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, A. Mickevičiaus g. 38
Pranešimo Nr. 5751077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Žemės pasaulis", kodas 303351858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-3
Pranešimo Nr. 5751078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 88

- - -

UAB "Pas Rojų", kodas 300144256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 14-18
Pranešimo Nr. 5751079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

AMLSafe UAB, kodas 306141950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 5751080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-11-28).

- - -

MB Slecon, kodas 306189639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5751081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Smart UI", kodas 306187175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 4B-2
Pranešimo Nr. 5751082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-01); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-01); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

MB "Aministra", kodas 304080776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5751083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Sprendimas (2022-11-30).

- - -

MB "Devyndarbės", kodas 304742767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 89

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-112
Pranešimo Nr. 5751084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Sprendimas / MB narių susirinkimo
sprendimas likviduoti įmonę. (2022-12-02).

- - -

UAB "Incharger", kodas 304391859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5751085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Įstatai (2022-11-30); Akcininkų
sprendimas (2022-11-30).

- - -

UAB "VOLTERNAS", kodas 304071485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5751086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Prokūra (2022-11-30).

- - -

UAB "AKTYVI GRANDIS", kodas 300152623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 78-11
Pranešimo Nr. 5751087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS LIFTAS", kodas 140679193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 31A
Pranešimo Nr. 5751088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registro dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-11-29).

- - -

UAB "Tvitas", kodas 304073956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5751089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Urmo turtas", kodas 305444389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 5751090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

UAB Davilina transport, kodas 306125661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 42-25
Pranešimo Nr. 5751091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-11-30).

- - -

UAB "TEDi Prekybos Tinklas", kodas 306176481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5751092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

UAB "Etanija", kodas 303094890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5751093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-12-01).

- - -

UAB "ASIO Baltic", kodas 303071297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-52
Pranešimo Nr. 5751094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-01 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 91

- - -

UAB "QS Lasers", kodas 304834824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B
Pranešimo Nr. 5751095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Elektrobudowa Baltic", kodas 302597682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 14
Pranešimo Nr. 5751096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30); Įgaliojimas (2018-05-21).

- - -

UAB "Productivity House", kodas 305391488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-57
Pranešimo Nr. 5751097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02).

- - -

VšĮ "Vinilo studijos leidyba", kodas 304858483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-54
Pranešimo Nr. 5751098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

UAB "R2L", kodas 302248321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A
Pranešimo Nr. 5751099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

Šilutės rajono Traksėdžių Šilojų mokykla, kodas 190986693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 92

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 15
Pranešimo Nr. 5751100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2022-11-30).

- - -

UAB "Baltijos brizas", kodas 303083082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 5751101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Lietuvos kurčiųjų sporto komitetas, kodas 190651759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 5751102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Protokolas / Konferencijos
protokolas (2022-12-01).

- - -

Vladislavo Petraškevičiaus individuali įmonė, kodas 125899047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-72
Pranešimo Nr. 5751103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Savininko sprendimas (2022-12-01);
Įgaliojimas (2022-11-30); Įgaliojimo panaikinimas (2022-11-29); Įgaliojimas (2022-11-29); Įgaliojimo panaikinimas
(2022-11-15); Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

UAB "Blue Color & Safety Lithuania", kodas 305612680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 5751104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "3Ri", kodas 300534530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 5751105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Paskirti UAB "Atveika" įg. asm. Tadą Kelpšą mirusiojo Tado Birbilo paveld. turto (70
vnt. akcijų) administratoriumi, iki bus išduotas paveld. t. liudijimas, pavesti vykdyti vienasmenio valdymo organo f-jas.
Nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-02 (2022-11-22).

- - -

Asociacija "Mikalaučiškių bendruomenė", kodas 300574507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Mikalaučiškių k., Neries g. 17
Pranešimo Nr. 5751106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-12-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Votura", kodas 300050593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5751107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Sveikas miškas", kodas 304516608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

MB "MODERN DENTISTRY MEDIA", kodas 305153387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 5751109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tokios Tokelės", kodas 220621340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

Pareigūnų kredito unija, kodas 301788649
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15
Pranešimo Nr. 5751111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; paskolų komiteto; revizoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl paskolų komiteto nario,
valdybos nario ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Balsavimo
biuleteniai (2022-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Balsavimo biuleteniai (2022-12-02); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Balsavimo biuleteniai (2022-12-02); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo atleidimo
(2022-12-02).

- - -

UAB "LIDORA", kodas 302653348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5751112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-02); Įgaliojimo panaikinimas (2012-06-07); Įgaliojimo panaikinimas (2012-06-07).

- - -

Palangos miesto botanikos parkas, kodas 190276615
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 5751113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Potvarkis (2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRODOMUS", kodas 111638578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 143
Pranešimo Nr. 5751114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 95

Mažoji bendrija Daremas, kodas 306050760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radastų g. 56
Pranešimo Nr. 5751115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Sprendimas (2022-12-01).

- - -

MB "Rapid Data Tech", kodas 306190100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5751116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Acumex Tech, kodas 305350274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5751117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-12-01).

- - -

Mažoji bendrija Alkama, kodas 305979299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5751118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2022-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-02).

- - -

"Piotransas", UAB, kodas 304428229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 5751119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "DECOR SERVICE", kodas 125728110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 15-6
Pranešimo Nr. 5751120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Natūralūs vandenys", kodas 135224087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18
Pranešimo Nr. 5751121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSA", kodas 120661597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5751122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius.

- - -

UAB ITBC investicija, kodas 305481487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 77-2
Pranešimo Nr. 5751123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-25 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-02).

- - -

Piliakalnių kaimo bendruomenė, kodas 185672036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Kuosėnų k.
Pranešimo Nr. 5751124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2022-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2022-11-29); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko
išrinkimo (2022-11-29).

- - -

UAB Ifland DACH Baltija, kodas 303005030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 27-4
Pranešimo Nr. 5751125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Adeo Web", kodas 302466761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5751126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVYDOS" VERTIMŲ BIURAS, kodas 124140951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5751127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-12-01).

- - -

UAB "Panterus", kodas 306189233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5751128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Mikašausko įmonė, kodas 279910480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Trepų k., Obelų g. 11
Pranešimo Nr. 5751129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Nuostatai (2022-12-02); Savininko
sprendimas (2022-12-02).

- - -

LEKSITA, UAB, kodas 126168458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5751130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 98

Uždaroji akcinė bendrovė "Dubingiai", kodas 133194663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 366
Pranešimo Nr. 5751131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

UAB "ECOREM Baltija", kodas 111819016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5751132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Kalvasta group", kodas 305682636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 5751133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-02).

- - -

UAB "Agrobaltika", kodas 303164068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5751134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-12-02).

- - -

UAB "Girvitas", kodas 300810523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Krėslynų k., Pavėsio g. 1
Pranešimo Nr. 5751135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 99

MB Mikhail IT, kodas 306187944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5751136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gabrielė", kodas 304083085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5751137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Sprendimas (2022-12-01).

- - -

Marijampolės pienininkų klubas, kodas 302512340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 114
Pranešimo Nr. 5751138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Aghdam, kodas 306187976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5751139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pirmažolė", kodas 134086765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 1
Pranešimo Nr. 5751140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALO SPALVOS", kodas 123742346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 5751141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 100

- - -

UAB "SOCIALINIŲ INVESTICIJŲ BANKAS", kodas 300668718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5751142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Aurum lunatis", kodas 303093201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5751143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

MB Baldų loftas, kodas 306189685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Lietaus g. 5
Pranešimo Nr. 5751144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AENX Platform UAB, kodas 306030455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5751145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-01).

- - -

UAB "Starfish Academy", kodas 304110511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 43-7A
Pranešimo Nr. 5751146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-02).

- - -

UAB G.P COMPANY SRL, kodas 303039552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 5751147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Nailė", kodas 303111628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5751148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB EConvent, kodas 303239827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 5751149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Europos ekspresas", kodas 304634898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5751150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02).

- - -

UAB "Gera dirbti", kodas 304422735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čepkelių g. 18
Pranešimo Nr. 5751151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 102

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

MB "Raganas dizains", kodas 306188099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5751152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Sprendimas (2022-12-01);
Įgaliojimas (2022-12-01); Užsienio asmens pasas (2022-12-01).

- - -

UAB "Motosprendimai", kodas 300112479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 75
Pranešimo Nr. 5751153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Eurena", kodas 301141576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 5751154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Kisleva", kodas 306144149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5751155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-01); Įgaliojimas (2022-12-01); Užsienio asmens pasas (2022-12-01).

- - -

Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos Mokymo centras, kodas 188730135
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 21
Pranešimo Nr. 5751156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-18);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-10-18); Įgaliojimas
(2022-10-18).

- - -

Admiral Markets UK Ltd Lietuvos atstovybė, kodas 305053967
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 5751157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2022-12-02); Užsienio asmens pasas (2022-12-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organų narių duomenų įregistravimo (2022-11-30); Prašymas /
Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organų narių duomenų išregistravimo (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "EPF 1 LT", kodas 306131454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5751158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01).

- - -

AIESEC Lietuva, kodas 190739885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-53
Pranešimo Nr. 5751159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-12-02); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-02).

- - -

UAB "Kipsal", kodas 306165314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5751160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-30).

- - -

UAB ITL ENERGY, kodas 302503537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 5751161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Vežva", kodas 303350717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Serbentų g. 2
Pranešimo Nr. 5751162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-11-30).

- - -

MB "Mokslas verslui", kodas 303144642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-69
Pranešimo Nr. 5751163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "INTEKLIBRA", kodas 302589059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 5751164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Lanresta", kodas 300014750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Artojų g. 12
Pranešimo Nr. 5751165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

UAB "Pramogų namai", kodas 304634909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palanga, Sakalo g. 4
Pranešimo Nr. 5751166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-11-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto,
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 105

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalba medijai", kodas 304741010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5751167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plasterus", kodas 301363534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5751168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30); Įgaliojimas (2020-01-16).

- - -

UAB Woxa Group Limited, kodas 306190125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5751169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sveikata visiems", kodas 303001594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 32
Pranešimo Nr. 5751170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-02).

- - -

UAB "NP investicija", kodas 300122384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5751171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "INTEKS", kodas 303045434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 15-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 5751172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Jurdaičių kaimo bendruomenė, kodas 302605983
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Jurdaičių k., Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 5751173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

UAB JabaCapital, kodas 303055916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 5751174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

MB Patirčių architektai, kodas 306189105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-7
Pranešimo Nr. 5751175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Nexo services, kodas 305743053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5751176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01).

- - -

Vidutinės kaimo bendruomenė VIKA, kodas 302438751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Vidutinės k., Klubo g. 4-2
Pranešimo Nr. 5751177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 107

- - -

MB "Mantura", kodas 304431378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės III k., Varveklių g. 9
Pranešimo Nr. 5751178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Sprendimas (2022-11-30);
Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

UAB "Broliai Sorrentino", kodas 304134850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15-3
Pranešimo Nr. 5751179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Asociacija "BELBIZ", kodas 301475533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB Laisvės komanda, kodas 306187741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50B-21
Pranešimo Nr. 5751181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių šilumos tinklai", kodas 172412113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 2
Pranešimo Nr. 5751182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktorius įsakymas dėl Raseinių
rajono savivaldybės UAB valdybų narių atšaukimo (2022-12-01); Pranešimas / UAB Raseinių šilumos tinklai valdyba
pranešimas dėl UAB Raseinių šilumos tinklai direktoriaus Modesto Globio darbo sutarties sąlygų pakeitimo (2022-12-01).

- - -

UAB "CAT Cargo Logistics Lietuva", kodas 301733923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5751183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-12-02).

- - -

UAB "AgroSaulė 17", kodas 302846379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205
Pranešimo Nr. 5751184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

SALKE LOGISTICS UAB, kodas 306178183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5751185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB "SIMPLY MOBILE PHONES", kodas 300112803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 10-7
Pranešimo Nr. 5751186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

MB "Ice Labs", kodas 306166099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5751187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Sprendimas / Vienintelio nario
(2022-11-29); Įgaliojimas (2022-11-20).

- - -

UAB Metras po metro, kodas 306053596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 109

Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56A-66
Pranešimo Nr. 5751188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Akcininkų sprendimas (2022-12-01).

- - -

UAB "Malanda", kodas 306068819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5751189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

UAB "Erit", kodas 304220413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 6-R1
Pranešimo Nr. 5751190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01).

- - -

UAB "RIVOKA", kodas 300565846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Vydautiškių g. 5A
Pranešimo Nr. 5751191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB MS LT03, kodas 305095464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 40
Pranešimo Nr. 5751192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-01).

- - -

UAB "Migaujonė", kodas 303160073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5751193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

Rokiškio rajono klubas "Artritas", kodas 173727158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 5751194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-30); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-11-30); Įstatai (2022-11-30).

- - -

UAB Orion SPV 2, kodas 306187008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5751195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB "TB Solar", kodas 306014981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 5751196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Akcininkų sprendimas (2022-12-01).

- - -

UAB "Broex", kodas 305996131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5751197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

Sodininkų bendrija "Vokė", kodas 181539063
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vokės Sodų 1-oji g. 109
Pranešimo Nr. 5751198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

UAB "Svaras veža", kodas 303239745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 111

Buveinės adresas: Panevėžys, Rūko g. 79A
Pranešimo Nr. 5751199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-02).

- - -

UAB "Ikservita", kodas 126389143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 5751200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Medihub services", kodas 306159329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5751201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

UAB "EDMAN", kodas 302535816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 11-1
Pranešimo Nr. 5751202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Akcininkų sprendimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Tiora", kodas 306167703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5751203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

MB "EwroSersch", kodas 305442865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 5751204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-13 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02).

- - -

UAB Saulės ir vėjo energetika, kodas 306185975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 10-349
Pranešimo Nr. 5751205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

UAB "TransferGo Lithuania", kodas 304871705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 5751206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01); Užsienio asmens pasas (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -

UAB Capital RE LT, kodas 305703190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 5751207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vadovo sprendimas (2022-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJIEJI ŽENKLAI", kodas 124385018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 24-46
Pranešimo Nr. 5751208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vitulus", kodas 304416497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5751209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 113

- - -

UAB "SD faktorialas", kodas 300571151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 5751210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2022-12-01).

- - -

UAB "Sopranai", kodas 304172025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5751211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

MB "Hostel Kaunas", kodas 306189112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5751212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lomeda", kodas 303235526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

ABOWI, UAB, kodas 305970147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 5751214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-01).

- - -

Airpark Investments UAB, kodas 305176140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3
Pranešimo Nr. 5751215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-31 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-02); Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB EKOPAKAS, kodas 306187200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 4-3
Pranešimo Nr. 5751216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

Visuomeninė organizacija Domeikavos vaikų ir jaunimo centras "NERIS", kodas 260442530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 16
Pranešimo Nr. 5751217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-12-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2022-12-01); Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

Kauno technologijos universitetas, kodas 111950581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 5751218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-11-23); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2022-11-23); Įgaliojimas (2022-11-23).

- - -

UAB "Fertis", kodas 304962959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 268-18
Pranešimo Nr. 5751219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų registravimo (2022-12-01).

- - -

UAB "Terra Industry", kodas 306054869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Alksnių k., Švyturio g. 19
Pranešimo Nr. 5751220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė Atlant plius).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Įstatai (2022-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

UAB "Bjentel", kodas 305727622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5751221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-01).

- - -

UAB "Ozmis", kodas 304184013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Balceriškių k., Trakų g. 2F
Pranešimo Nr. 5751222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-30).

- - -

AK service, UAB, kodas 305512573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 32
Pranešimo Nr. 5751223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl adreso keitimo (2022-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-11-11); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-01).

- - -

MB "Bestuntas", kodas 304208514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Guostagalio sen., Šikšnių k., Sodžiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5751224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-02).

- - -

UAB "Katvesta", kodas 302829084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 107
Pranešimo Nr. 5751225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

UAB "Donvarta", kodas 306189258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Žemaičio Sodų 4-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5751226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos krašto "Lions" klubas, kodas 193317750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 5751227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrofertis", kodas 303533483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Verslų g. 9
Pranešimo Nr. 5751228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų registravimo (2022-12-01).

- - -

UAB "Interga", kodas 305416322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 16-42
Pranešimo Nr. 5751229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Įstatai (2022-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-30).

- - -

UAB "Egnizita", kodas 248424060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66-8
Pranešimo Nr. 5751230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02).

- - -

UAB "Ukipa", kodas 300145251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 2-38
Pranešimo Nr. 5751231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "BRIZA", kodas 302445621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5751232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-29).

- - -

AB Palemono keramikos gamykla, kodas 304178964
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 5751233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-28); Įstatai (2022-11-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-11-28); Įgaliojimas
(2022-11-28).

- - -

MB "Audsamas", kodas 306189219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mendeno skg. 4-6
Pranešimo Nr. 5751234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "WET LESS LT", kodas 302712316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 23-101
Pranešimo Nr. 5751235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-29).

- - -

Zarasų garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 187897380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Taikos g.
Pranešimo Nr. 5751236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-28).

- - -

MB "Malonu", kodas 306189240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 37-33
Pranešimo Nr. 5751237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Pauliaus kailiai", kodas 304711106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Norkūnų k. 2
Pranešimo Nr. 5751238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Savininko sprendimas (2022-12-01).

- - -

UAB "VILAKTIS", kodas 125677445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-12-01).

- - -

UAB "TRAIDEN PRODUCTS", kodas 302797010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 16-35
Pranešimo Nr. 5751240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 119

- - -

UAB "AG Good Wood", kodas 302467781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 15-208
Pranešimo Nr. 5751241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB Funkcinio judėjimo centras, kodas 304730409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11
Pranešimo Nr. 5751242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-01); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-31).

- - -

Travel Industry Network UAB, kodas 306186511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5751243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Inter ceiling", kodas 306187759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5751244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

UAB "Eco Vorh", kodas 302892558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 5751245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-08-03); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-04-16).

- - -

UAB "Frotis", kodas 304509389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 5751246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mekstana", kodas 303235202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 5751247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Marikata", kodas 304409218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5751248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-01).

- - -

UAB "Affinitas" ir ko, kodas 126337260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 15
Pranešimo Nr. 5751249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Tilas", kodas 159421260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Byliškių g. 6
Pranešimo Nr. 5751250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01).

- - -

MB "Šarkai", kodas 304850757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 19-11
Pranešimo Nr. 5751251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SINVI", kodas 121280930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kelininkų g. 23
Pranešimo Nr. 5751252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Advantec Lietuva", kodas 303119781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5751253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02);
Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB "Stolitus", kodas 303185436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 5751254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Diantkora", kodas 304461040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 3-40
Pranešimo Nr. 5751255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-11-25 (2022-11-28).

- - -

Daugiabučio namo Kviečių g. 44 savininkų bendrija, kodas 145487250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 44
Pranešimo Nr. 5751256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 122

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-22); Įstatai (2022-11-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos ir vadovo išrinkimo (2022-11-22).

- - -

UAB "Penkiese", kodas 302501917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5751257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-11-14).

- - -

VšĮ "Inoblita", kodas 306187990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5751258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Black Mountain Investments, kodas 306189144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5751259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

INTECH PRO, MB, kodas 306189190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5751260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Snaigė", kodas 150033737
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 15A
Pranešimo Nr. 5751261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-02).

- - -

UAB "Larsana", kodas 306167742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5751262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

UAB "Ernola", kodas 303250357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5751263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Vilniaus kolegija, kodas 111965131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58-1
Pranešimo Nr. 5751264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Protokolas / Tarybos protokolas
dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2022-12-01); Protokolas / Akademinės tarybos nutarimas dėl tarybos narių išrinkimo
(2022-12-01).

- - -

UAB "LTK Food Group", kodas 301806823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5751265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

MB "Tvarus grožis", kodas 305924662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 12-14
Pranešimo Nr. 5751266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-01).

- - -

UAB "Sponesa", kodas 304420766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5751267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 124

- - -

MB "Modbusas", kodas 304789681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Miško g. 4-36
Pranešimo Nr. 5751268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-01).

- - -

UAB "Orto LT", kodas 303106047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 5751269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

MB Tigitized, kodas 306189094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Karsavino g. 3B
Pranešimo Nr. 5751270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Liberans, kodas 306187225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 24-2
Pranešimo Nr. 5751271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

UAB "Eneca", kodas 304418594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5751272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-01).

- - -

UAB LAUKO DANGOS, kodas 302932198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-166
Pranešimo Nr. 5751273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-01).

- - -

UAB "Camita", kodas 302307378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 5751274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-11-24 (2022-11-28).

- - -

UAB "Stamita", kodas 153701266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5751275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-11-25); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-11-25); Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

Mistergadget, UAB, kodas 302811563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5751276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Puikus reikalas", kodas 304055602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-18
Pranešimo Nr. 5751277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Zenono Razmino įmonė, kodas 162583240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 5751278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 126

- - -

UAB "Amcita", kodas 306182192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5751279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-11-23).

- - -

UAB "Autofastum", kodas 306188334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5751280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

UAB "Eurolesa", kodas 304695449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5751281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01).

- - -

Alchemy GPS Europe UAB, kodas 305972625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5751282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Įstatai (2022-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-30).

- - -

UAB "DP acetate", kodas 305294943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 5751283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01).

- - -

UAB "Riduma", kodas 305655482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5751284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

UAB "Alisera", kodas 303255347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5751285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

D. Kažienės įmonė, kodas 147895457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 57-7
Pranešimo Nr. 5751286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2022-12-02).

- - -

MB "Svaldonis", kodas 304423584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muzikos g. 6B
Pranešimo Nr. 5751287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-02).

- - -

UAB "Hermess LT", kodas 302480533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5751288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB 23 Invest, kodas 306148464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių k., Užupio g. 53
Pranešimo Nr. 5751289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 128

- - -

UAB "SAPE" PROJECTS, kodas 301005957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5751290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "4 plius", kodas 135737830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 6-17
Pranešimo Nr. 5751291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Žirmūnai 107", kodas 302646268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5751292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko (2022-11-29); Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

UAB ,,Nordicer", kodas 140933994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 7-2
Pranešimo Nr. 5751293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-12-01); Pranešimas
(2022-12-01).

- - -

UAB "RENARTUS", kodas 125935881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 107-12
Pranešimo Nr. 5751294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

MB "Signals Venture", kodas 305850151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 129

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5751295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRENADA", kodas 123711596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Krutulio g. 34
Pranešimo Nr. 5751296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Deco Crystals", kodas 302603181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukų g. 32
Pranešimo Nr. 5751297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo. (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas dėl vadovo
pakeitimo. (2022-12-01).

- - -

MB "Švyturio projektai", kodas 304892336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 12-2
Pranešimo Nr. 5751298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-02).

- - -

UAB "Pendragona", kodas 303377251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 12A
Pranešimo Nr. 5751299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "TOPJOB", kodas 300137710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-78



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 5751300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Miškų investicijos", kodas 305627878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5751301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

UAB Pelite, kodas 305681751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5751302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UAB "Baltmatas", kodas 304116158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 5751303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Transnavigacijos logistika", kodas 126142926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5751304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 131

UAB "Planavita", kodas 302617989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

MB "Kre kre" studija, kodas 303388529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5751306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Mokslas verslui", kodas 303144642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-69
Pranešimo Nr. 5751307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "EDVILĖ", kodas 122738327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 9
Pranešimo Nr. 5750514

Išregistravimo data: 2022-12-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURLIDA", kodas 123622158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5750515

Išregistravimo data: 2022-12-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIONIKA", kodas 123631698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-30
Pranešimo Nr. 5750516

Išregistravimo data: 2022-12-02.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 132

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRASINAI", kodas 123640028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 33-53
Pranešimo Nr. 5750517

Išregistravimo data: 2022-12-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽĖKIENĖS KONSULTACIJOS", kodas 123649358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15-4
Pranešimo Nr. 5750518

Išregistravimo data: 2022-12-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIGEDA", kodas 123657981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-208
Pranešimo Nr. 5750519

Išregistravimo data: 2022-12-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APTARNAVIMO, REKLAMOS IR TARPININKAVIMO AGENTŪRA", kodas 123704445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 52-1
Pranešimo Nr. 5750520

Išregistravimo data: 2022-12-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS VARESTA", kodas 123706072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5750521

Išregistravimo data: 2022-12-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORSIJA", kodas 123708461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 45-25
Pranešimo Nr. 5750522

Išregistravimo data: 2022-12-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESVALDAS", kodas 123711062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-10
Pranešimo Nr. 5750523

Išregistravimo data: 2022-12-02.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 133

Uždaroji akcinė bendrovė "SPIRITUS ARTIS", kodas 123714215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudnios g. 29-1
Pranešimo Nr. 5750524

Išregistravimo data: 2022-12-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELARIS", kodas 123715121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-27
Pranešimo Nr. 5750525

Išregistravimo data: 2022-12-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ DUONA", kodas 123715274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5750526

Išregistravimo data: 2022-12-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRAVA", kodas 123718612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5750527

Išregistravimo data: 2022-12-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROGAS", kodas 123737018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5750528

Išregistravimo data: 2022-12-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGNERA", kodas 123739211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 8-6
Pranešimo Nr. 5750529

Išregistravimo data: 2022-12-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARDINA", kodas 123743829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 83-5
Pranešimo Nr. 5750530

Išregistravimo data: 2022-12-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUORAVA", kodas 123744354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-337 Puslapis 134

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 24-83
Pranešimo Nr. 5750531

Išregistravimo data: 2022-12-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERANTA", kodas 123757234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-315
Pranešimo Nr. 5750532

Išregistravimo data: 2022-12-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRMASIS AUKŠTAS", kodas 123758674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22-1
Pranešimo Nr. 5750533

Išregistravimo data: 2022-12-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALMEDA", kodas 123758717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5750534

Išregistravimo data: 2022-12-02.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


